Zavéreény uéet Obce Kalisté za rok 2012, 1C: 00286061

Pfijmy

Par. Pol. Rozdil
Dan z pFijma fyz. osob ze zav. ¢inn. 1111 294 187,21 K&
Dan z pfijm0 fyz. osob ze sam. vyd. &inn. 1112 5 155,69 K&
Dan z pFijmG pravnickych osob 1121 317 252,44 K&
Dan z pfijm{ pravnickych osob za obec 1122 54 720,00 K&
Dan z pfidané hodnoty 1211 640 438,00 K&
Poplatek za likvidaci komunalniho odpadu 1337 92 110,00 K&
Poplatek ze psl 1341 5 590,00 K¢
Spravni poplatky 1361 - K¢
Dan z nemovitosti 1511 205 678,46 K&
Dotace ze SR 4111 10 221,00 K&
Dotace ze SR - samosprava, Zaci 4112 91 500,00 K¢&
Neinvesti¢ni dotace ze statnich fond( 4113 - K¢
Neinvesti¢ni dotace od kraje 4122 111 460,00 K&
Investi¢ni transfery ze statnich fondd 4213 - K¢
Investiéni dotace od KU 4222 - K&
Pfevody mezi ucty - konsolida¢ni polozka 4134 1400 000,00 K¢&
Lesni hospodafrstvi - prodej dfeva 1032 2111 145 726,70 K&
Pitna voda - vodné, sto¢né 2310 2111 120 135,00 K&
PFijmy z pronajmu KD 3319 2132 16 926,00 K&
Pronajem bytl 3612 2132 126 596,00 K&
Pronajem plynovodu 3633 2139 73 041,00 K&
Prodej pozemki 3639 3111 8 200,00 K&
Platby od EKO-KOM - separace 3722 2324 10 740,50 K&
pfijmy z pronajmu ost.nemovitosti 6171 2132 13 109,00 K&
PFijmy z pronajmu pozemk 6171 2131 10 600,00 K&
PFijmy z prodeje kratk.a drobného dl.majetku 6171 2310 400,00 K&
PFijmy z prodeje nomovitosti 6171 3112 280 000,00 K&
Uroky z BU 6310 2141 5463,51 K&

Prijmy celkem
Konsolidace pfijm

4 039 250,51 K¢
1400 000,00 K&

Prijmy po konsolidaci

Vydaje

2 639 250,51 K&



Par. Pol. Rozdil
Péstebni €innost - material 1031 5139 - K&
Péstebni €innost - pojisténi 1031 5163 - K¢
Péstebni Cinnost - sluzby 1031 5169 - K&
TéZebni €innost - sluzby 1032 5169 - K¢
Mistni komunikace - opravy a udrzovani 2212 5171 183 555,50 K¢&
Dopravni obsluznost - material 2221 5139 - K¢
Vodni hosp.-osobni vydaje 2310 5021 - K&
Vodni hosp. - material 2310 5139 660,00 K&
Vodni hosp. - el. energie 2310 5154 30 362,00 K&
Vodni hosp. - PHM 2310 5156 - K¢
Vodni hosp. - rozbory 2310 5166 22 098,00 K¢&
Vodni hosp. - sluzby 2310 5169 - K¢
Vodni hosp. - opravy a udrzovani 2310 5171 199 360,00 K&
Vodni hosp. - dané a poplatky 2310 5362 6 566,00 K&
Kanalizace - informace 2321 5166 - K&
Kanalizace - sluzby 2321 5169 - K¢
Kanalizace - opravy 2321 5171 - K&
ZS - dotace ZS Poc&atky 3113 5321 68 928,00 K&
ZS - specidlni se zdr.postizenim-transfery 3114 5321 - K¢
PfedSkolni zafizeni-opravy a udrZzovani 3111 5171 2 141,00 K&
Pfedskolni zafizeni-dotace obce 3111 5331 287 862,00 K&
KD - nakup drobného hm.dlouhodob.majetku 3319 5137 - K&
KD - material 3319 5139 8 331,00 K&
KD - plyn 3319 5153 41 701,50 K&
KD - elektricka energie 3319 5154 57 759,00 K¢&
KD - sluzby 3319 5169 - K¢
KD - opravy a udrzovani 3319 5171 24 605,40 K&
Mistni rozhlas 3341 6122 - K&
Pamatky - Cisténi pomniki 3326 5171 - K¢
Byty - drobny hm.dlouhodob.majetek 3612 5137 - K&
Byty - material 3612 5139 - K¢
Byty - plyn 3612 5153 76 793,04 K&
Byty - elektricka energie 3612 5154 9 606,00 K&
Byty - informace 3612 5166 - K&
Byty - sluzby 3612 5169 1 500,00 K&



Byty - opravy a udrzovani

Vefejné osvétleni - elektricka energie
Verfejné osvétleni - opravy a udrzovani
InZenyrské sité - opravy a udrzovani
Komunalni sluzby -pozemky

Odpady - svoz

Vzhled obce, zelen - OOV

Vzhled obce, zeleri - material

Vzhled obce, zelef - PHM

Vzhled obce, zelen - sluzby

Vzhled obce,zelei-opravy a udrzovani
SDH - drobny dlouhodoby hmotny majetek
SDH - material

SDH - plyn

SDH - elektricka energie

SDH - PHM

SDH-nakup sluzeb

SDH - opravy a udrzovani
Zastupitelstvo obce - odmény

Volby do zastupitelstev USC

Volby do zastupitelstev USC-zdr.poj.
Volby do zastupitelstev USC-material
Volby do zastupitelstev-pohosténi
Vnitfni sprava-nakup materialu

Mistni sprava-ostatni platy

Mistni sprava - OOV

Mistni sprava - provedena prace
Mistni sprava - zdravotni poji§téni
Mistni sprava - odborna literatura

Mistni sprava - drobny dlouhodoby hmotny majetel

Mistni sprava - material

Mistni sprava-plyn

Mistni sprava - elektricka energie
Mistni sprava - poStovné

Mistni sprava - telefony

Mistni sprava - sluzby penéznich ustav(

3612
3631
3631
3633
3639
3722
3745
3745
3745
3745
3745
5512
5512
5512
5512
5512
5512
5512
6112
6115
6114
6115
6114
6149
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171

5171
5154
5171
5171
6130
5169
5021
5139
5156
5169
5171
5137
5139
5153
5154
5156
5169
5171
5023
5021
5032
5139
5175
5139
5019
5021
5029
5032
5136
5137
5139
5153
5154
5161
5162
5163

70 756,00 K¢
48 318,00 K&
5 343,00 K&
50 471,00 K&
- K¢

202 964,00 K&
6 151,00 K&
7 303,00 K&
18 199,00 K¢
- Keé
421,00 K¢

4 118,00 K&
25 935,00 K¢
1 000,00 K&
10 920,00 K&
1 656,00 K&
537,00 K&

3 407,00 K&
257 262,00 K&
8 420,00 K&
- K¢
661,00 K&
640,00 K¢

- K¢

- K¢

61 776,00 K&
- K¢

24 246,00 K&
1 036,80 K&
23 346,80 K&
79 646,00 K&
140 556,47 K&
76 293,00 K&
763,00 K&

20 076,17 K&
33 000,00 K&



Mistni sprava - najemné 6171 5164 - K¢
Mistni sprava - pofizeni informaci 6171 5166 - K&
Mistni sprava - Skoleni 6171 5167 - K¢
Mistni sprava - sluzby 6171 5169 85 740,00 K&
Mistni sprava - opravy a udrzovani 6171 5171 147 352,00 K&
Mistni sprava - cestovné 6171 5173 25 000,00 K&
Mistni sprava - pohosténi 6171 5175 383,00 K&
Mistni sprava-dary 6171 5194 - K&
Mistni sprava-dotace cirkvim 6171 5223 - K¢
Mistni sprava - pfispévky SMO 6171 5229 3 635,60 K&
Mistni sprava - neinvesti¢ni transfery nezisk.org 6171 5240 500,00 K&
Mistni sprava-neinvesti¢ni transfery obcim 6171 5321 2 000,00 K&
Mistni sprava - pfispévek mikroregionu Tfest'stko 6171 5329 1 884,00 K&
Mistni sprava - kolky 6171 5361 - K&
Mistni sprava - platby dani a poplatk 6171 5362 - K¢
Mistni sprava - sankce 6171 5363 500,00 K&
Mistni sprava - dary obyvatelstvu 6171 5492 10 000,00 K¢&
Mistni sprava-travni traktor 6171 6122 - K&
Pfevody mezi ucty - konsolida¢ni polozka 6330 5345 1400 000,00 K&
Dan z pfijm{ pravnickych osob za obec 6399 5362 54 720,00 K¢&
Ostatni neinvesti¢ni vydaje 6409 5909 - K&
Vydaje celkem 3938 765,28 K&
Konsolidace vydajl 1400 000,00 K&
Vydaje celkem po konsolidaci 2 538 765,28 K¢
Financovani

Financovani - z(istatek na BU - Kg
Financovani celkem - Ké
Zistatek penéznich prostredkl k 31. 12. 2012 1354 700,19 K¢
Sestavila Ugetni obce, spravce rozpoétu: Cekalova

V Kalisti dne : 15.3.2013

Schvéleno v ZO dne:

Vyvéseno: 15.3.2013 Sejmuto:



